РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 июня 2022 г.  г. Изобильный №                           291-р

2

О проведении краевого благотвори-
тельного марафона на территории
Изобильненского городского округа
Ставропольского края

1. В целях улучшения положения граждан, проживающих на террито-

рии Изобильненского городского округа Ставропольского края и находящих-

ся в трудной жизненной ситуации, в том числе детей, оказания им социаль-

ной поддержки:

1.1. Поддержать инициативу Ставропольского краевого отделения Об-

щероссийского общественного благотворительного фонда «Российский дет-

ский фонд» и благотворительной некоммерческой организации «Фонд соци-

альной поддержки населения Ставропольского края» о проведении краевого

благотворительного марафона (далее краевой марафон) с 01 июля по 31 де-

кабря 2022 года на территории Изобильненского городского округа Ставро-

польского края.

1.2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по под-

готовке и проведению краевого марафона на территории Изобильненского

городского округа Ставропольского края (далее – организационный комитет).

1.3. Рекомендовать начальникам территориальных управлений админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края, руково-

дителям организаций и предприятий всех форм собственности оказывать со-

действие организационному комитету в подготовке и проведении краевого

марафона, в привлечении пожертвований юридических и физических лиц, в

проведении благотворительных мероприятий на территории Изобильненско-

го городского округа Ставропольского края.

1.4. Рекомендовать филиалу государственного автономного учреждения

Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья»- Редак-

ция газеты «Наше время» и редакции информационно - аналитической газеты

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края

«Изобильненский муниципальный вестник»:

опубликовать в средствах массовой информации сведения о проведе-

нии краевого марафона и довести до жителей Изобильненского городского

округа Ставропольского края, что финансовые средства в виде пожертвова-

ний зачисляются с пометкой «краевой благотворительный марафон» на рас-

2

четный счет 40703810100000000135, БИК 040702760, к/с

30101810500000000760, ИНН 2636002134, КПП 263601001 Ставропольского

краевого отделения Общероссийского общественного благотворительного

фонда «Российский детский фонд» в публичном акционерном обществе ин-

вестиционно-коммерческом промышленно-строительном банке «Ставропо-

лье» или на расчетный счет 40703810160100000234, БИК 040702615, к/с

30101810907020000615, ИНН 2635211142, КПП 263501001 благотворитель-

ной некоммерческой организации «Фонд социальной поддержки населения

Ставропольского края» в Ставропольском отделении № 5230 публичного ак-

ционерного общества «Сбербанк» г. Ставрополь.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края Титову Л.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                            В.В.Форостянов

3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 23 июня 2022 г. № 291-р

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению краевого благотво-
рительного марафона на территории Изобильненского городского округа

Ставропольского края

Титова Лариса
Николаевна

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края,
председатель оргкомитета

Глушонкова Елена
Николаевна

начальник управления труда и социальной защи-
ты населения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края, заме-
ститель председателя оргкомитета

Аверина Татьяна
Сергеевна

заместитель начальника отдела социального раз-
вития и туризма администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского края, сек-
ретарь оргкомитета

Члены организационного комитета:

Букреева Светлана
Николаевна

директор государственного бюджетного учре-
ждения социального обслуживания населения
«Изобильненский центр социального обслужива-
ния населения» (по согласованию)

Гекк Юлия
Анатольевна

начальник отдела социального развития и туриз-
ма администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Глушко Мария
Геннадьевна

директор муниципального казенного учреждения
«Центр по работе с молодёжью «Феникс»
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края

Джалилова Виктория
Викторовна

начальник отдела по информационной политике
администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Мартиросян Григорий
Вачаганович

начальник отдела образования администрации
Изобильненского городского округа  Ставро-
польского края